
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 164 
 

Про надання повної цивільної дієздатності неповнолітній   

Новицькій Тетяні Сергіївні, 19.03.2007 року народження 
 

Відповідно до частин першої та другої статті 35 Цивільного кодексу 

України, керуючись статтями 34, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», Порядком провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини», розглянувши заяву від 23.04.2024 року неповнолітньої Новицької 

Тетяни Сергіївни, 19.03.2007 року народження, про надання їй повної цивільної 

дієздатності у зв’язку з тим, що згідно Витягу з Державного реєстру актів 

цивільного стану громадян про державну реєстрацію народження відповідно до 

статей 126, 133, 135 Сімейного кодексу України № 00044505807 від 

12.04.2024 року, виданого Любашівським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Подільському районі Одеської області Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) вона записана 

матір’ю дитини Котенка Давида Володимировича, 23.01.2024 року народження, 

актовий запис № 14 від 15.02.2024 року, свідоцтво про народження серія І-ЖД 

№ 733797, враховуючи письмову згоду матері неповнолітньої, Кульчаковської 

Олесі Ігорівни від 19.04.2024 року, витяг з протоколу засідання комісії з питань 

захисту прав дитини Ананьївської міської ради від 17.05.2024 року № 5 та 

подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради від 20.05.2024 року 

№ 15.01-33/332, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати повну цивільну дієздатність неповнолітній Новицькій Тетяні 

Сергіївні, 19.03.2007 року народження, яка записана матір’ю дитини Котенка 

Давида Володимировича, 23.01.2024 року народження. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 



Ананьївський міський голова     Юрій ТИЩЕНКО  


